

Servicii de montare, reparare si echilibrare anvelope; PIESE SI ACCESORII PENTRU AUTOVEHICULE

I.D.: 89500116

Data publicarii 15.11.23 Coduri CPV 50116500-6 34913000-0

Pretul estimativ: 7.789,45 RON - 7.789,45 RON

Descriere: 1 D/R ROATA VIG01 0,86 90,00 1 0,86 77,48 92,20 2 D/R ANVELOPA VIG01 0,20 90,00 1 0,20 18,00 21,42 3 D/R ROTI VIG01 0,17 90,00 4 0,67 60,01 71,41 4 PETEC ANVELOPA VIG01 1,44 90,00 1 1,44 130,00 154,70 5 D/R ANVELOPA VIG01 0,33 90,00 1 0,33 30,00 35,70 ;
1SOLUTIE PARBRIZ -20 5L BUC 1,000 18,49 18,49 3,51 2 Perie sarma BUC 2,000 10,92 21,85 4,15 3 SPRAY DEGRIPANT FORCH BUC 4,000 21,01 84,03 15,97 4 Element filtrant uscator aer, compresor BUC 1,000 57,98 57,98 11,02 5 Disc Frana fata axa nr. 1 si 2 BUC 4,000 570,59 2.282,35 433,65 6 Set placute frana SET 3,000 349,58 1.048,74 199,26 7 Filtru combustibil BUC 1,000 49,58 49,58 9,42 8 Filtru ulei BUC 1,000 36,97 36,97 7,03 9 Element filtrant uscator aer, compresor BUC 1,000 126,05 126,05 23,95 10 Disc frana axa 3 BUC 2,000 431,09 862,18 163,82 11 ULEI CAMION 10W40/20L BUC 2,000 636,97 1.273,95 242,05 12 Filtru aer BUC 1,000 394,12 394,12 74,88 13 ANTIGEL CONC. MOTRIK G12 20L BUC 1,000 208,40 208,40 39,60 14 DEGRIPANT WURTH 400ML BUC 12,000 20,17 242,02 45,98 15 CURATITOR XXL 750 ML BUC 6,000 21,01 126,05 23,95 16 SPRAY CU VASELINA BUC 6,000 33,61 201,68 38,32 17 BLOCATOR MEDIU 0.50ML BUC 1,000 52,10 52,10 9,90 18 SURUB 12X100 BUC 10,000 3,78 37,82 7,18 19 Surub 12x60 CAP INECAT BUC 10,000 2,52 25,21 4,79 20 BLOCATOR MEDIU 0.50ML BUC 1,000 52,10 52,10 9,90 21 CLESTE COMBINAT 160MM BUC 1,000 18,49 18,49 3,51 22 BANDA REFLECTORIZANTA ROSIE BUC 3,000 14,29 42,86 8,14 23 Banda reflectorizanta galbena M 6,000 6,72 40,34 7,66 24 BANDA MAS